Estado do Pará
GOVCnlO Municipal de Turumà

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

OPICIO/SP-:MP-C:N° 0049/2011
Tucumã - P)l, 16de Feoereiro de 2011.

Ao
Exmo. Prefeito Municipal de Tucumà
Sr. Adclar Pelegrini
Tucumà - PA

Assunto: Locação de Imóvel

Prezado Senhor,

CONSIDERANDO que o imóvel localizando na Avenida Minas Gerais s/n", SL.
Morumbi, neste município, atende as necessidades da. Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, sendo evidente a necessidade dessa Locação para garantirmos assim um melhor
atendimento ao alunaclo deste município, solicitamos de Vossa Excelência essa devida
autorização.

Certos de contarmos com vossa compreensão, agradecemos desde já.

Atenciosamente,

Agulnaldo Dias da su-.
Secretario Municipal~e Ertucm;
Decli to n° 3/2,.~

.Jtguína
Secretário 1 l nicipal de Educação

Decreto na. ()~3!2() 17

Rua Tucuruí , S/N - Bairro das Flores Próximo a creche Machado de Assis- Tucumã - PA - CEP: 68.385-000
Fones: (94) 3433-1143/9118-5035, e-mail: pmteducacao@gmail.com

		2017-03-07T11:05:09-0300